
ISTITUTO COMPRENSIVO  ILARIA ALPI
20142 MILANO (MI) VIA SALERNO, 1 C.F. 97505190153 C.M. MIIC8DZ008

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2017

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 45

2° TRIMESTRE 54

3° TRIMESTRE 41

4° TRIMESTRE 47

Importo Pagato

80.822,93

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

187 -14,79

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE

Numero Fatture

-7,23

Tempo medio di pagamento

 in gg.

-19,7651.677,49

387.030,37

125.165,96

-14,75129.363,99

-17,67


